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Fruhere Wertentwicklung

Wertentwicklung der letzten vollstdndigen Kalenderjahre des Fonds Murphy&Spitz Green Bond Fund R

Dieses Diagramm zeigt die Wertentwicklung des Fonds als prozentualen Verlust oder Gewinn pro Jahr liber die letzten 2 Jahre im Vergleich zu seiner Benchmark.

5,00 %
4,00 %
3,00 %
2,00 %
1,00 %

0,00 % -

. Fonds

Fd
=
F-d
=]
P2
[
F-d
—
]
[ ]
Fed
F-d
F-d
=]
=]
(%]

Die Wertentwicklung in der Vergangenheit ist kein zuverlassiger Indikator fiir die Wertentwicklung in der Zukunft. Die Markte konnten sich kiinftig vollig anders entwickeln.
Anhand des Diagramms kénnen Sie bewerten, wie der Fonds in der Vergangenheit verwaltet wurde, und ihn mit seiner Benchmark vergleichen.
Die Wertentwicklung wird nach Abzug der laufenden Kosten dargestellt. Ein- und Ausstiegskosten werden bei der Berechnung nicht berticksichtigt.

Der Fonds wurde 2022 aufgelegt. Die historische Wertentwicklung wird in EUR berechnet.
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